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                SZWAJCARSKIE PORZO I WŁOSKIE   
       KLIMATY,CZYLI CZAS RELAKSU I ZWIEDZANIA  
                                                                           

Zapraszam na wyjazd pełen wrażeń ,pięknych widoków,super 

doznań, smaków  i przeżyć. 
 

Proponowany ramowy program : 
 

Dzień I 
 

Godz. 18.00- zbiórka i wyjazd ze Szczecina,przejazd przez 
Niemcy,Liechtenstein do Szwajcarii. 

 
Dzień II  

 
Przyjazd ok.godz. 9.00 do Melide nad jez.Lugano,zwiedzanie 

rewelacyjnego Parku Miniatur Szwajcarii.Następnie udamy się do 
miejscowości Porzo-spacer,chwila na foto.Kolejno czas na przejazd 

w okolice Mediolanu, zakwaterowanie w hotelu, 
odpoczynek,obiadokolacja.Nocleg. 

 
Dzień III 
 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Mediolanu- zwiedzanie. 
W programie :gotycka Katedra Narodzin św. Marii - jedna z 

największych i najbardziej rozpoznawalnych kościołów świata, w 
którym Napoleon koronował się na króla Włoch. Zwiedzanie 

kościoła zbudowanego z białego i różowego marmuru, z pięknymi 
witrażami i zdobieniami 

Spacer po starym mieście: elegancki budynek teatru La Scala, 
bulwar wiodący do ceglanego Zamku Sforzów, reprezentacyjny 
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Pasaż Wiktora Emanuela II - czterokondygnacyjna galeria 

przykryta szklaną kopułą. 
Dzielnica mody z klasycystycznymi pałacami arystokracji, spacer 

elegancką Via Montenapoleone, przy której znajdują się 
ekskluzywne butiki, z których słynie Mediolan. 

Brera - dzielnica mediolańskiej bohemy, pełna urokliwych uliczek 
z niewielkimi sklepikami i kafejkami. 

Następnie przejazd nad jez.Garda- do uroczego Sirmione- spacer i 
wypoczynek. 
Kolejno przejazd do Rimini- zakwaterowanie w hotelu, 

obiadokolacja,nocleg. 
 

Dzień IV 
 

Śniadanie, czas na wypoczynek, obiadokolacja, możliwość 
popołudniowej wycieczki do San Marino.Wieczorem  -wyjście do 

profesjonalnej dyskoteki.Nocleg. 
 

Dzień V 
 

Śniadanie ,dzień wolny na wypoczynek, możliwość wycieczki do 
Delfinarium w Riccione lub Aquaparku .Obiadokolacja.Nocleg. 

 
Dzień VI 

Wczesne wykwaterowanie/ za śniadanie suchy 
prowiant/.Przejazd do przyjazd do Chioggi,zaokrętowanie na 

statek/bar,wc , pokład wewnętrzny i taras widokowy/wypłynięcie 
o godz .9.00.  
Proponuję wspaniały rejs przez wenecką lagunę do serca Wenecji- 

Placu św.Marka.Przy okazji niepowtarzalne widoki na Wenecję od 
strony wody. 

Od godz .10.30spotkanie z  licencjonowanym polskojęzycznym 
przewodnikiem lokalnym –zwiedzanie tego niezwykłego miasta. 

W programie:Plac św.Marka, Bazylika św.Marka, Campanile,Pałac 
Dożów,Most Westchnień, Most Rialto, Opera Fenice, Ponte 

Accademia ,czas wolny . 
O godz .17.00 – rejs w kierunku Sottomariny -1.5 godz. relaksu i 

kontemplowania widoków. 
Ok.godz. 19.00- wyjazd w kierunku Szczecina.Nocny przejazd . 

 
Dzień VII 

Ok.godz.10.00- przyjazd ,zakończenie wycieczki. 



 

            Termin  proponowany: 26.06-02.07.2017 
 

            Cena : 1095 zł/os.przy grupie min.40 osób 
                       1190 zł/os.przy grupie min.34 osób   

 
 

Świadczenia zawarte w cenie: 
 
*transport komfortowym autokarem /dvd, klimatyzacja, wc 

barek,pasy bezpieczeństwa, podnóżki, opłaty drogowe 
,parkingowe i wjazdy do miast/2 kierowców/, 

 
*4 noclegi w hotelach **/*** - pok.2-3-4 os. z łazienkami w tym 3 

noclegi w hotelu w Rimini ***/blisko plaży  i profesjonalnej 3 
poziomowej dyskoteki/ 

*wyżywienie : 
3 śniadania /włoskie, wzmocnione z napojami tj  pieczywo, 

sucharek, masło, dżem / miód, ser, szynka, kawa, herbata, 
mleko, w niektórych hotelach również płatki śniadaniowe./ 

4 obiadokolacje -pierwsze danie (np. makaron, zupa, risotto, itp.), 
drugie danie mięsne z przystawką (np. sałata, ziemniaki, itp.), 

deser lub owoc, woda,suchy prowiant, 
*opieka licencjonowanego pilota, 

*usługi polskojęzycznych przewodników lokalnych /obowiązkowi 
we Włoszech/, 

*ubezpieczenie NNW  i KL, 
*podatek vat, 
 

 
Nie zawarte w cenie: 

Opłaty za słuchawki, bilety wstępów, rejs ,-szczegóły do ustalenia 
po akceptacji programu ,wydatki własne 

 

Szczecin,2016-09-19 

 

 

 



 

   
 
 

   
 

   
 

 
 


